АДМИНИСТРАЦИЯ

МАЛОЛУЧЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ДУБОВСКОГО РАЙОНА

РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 82
13.08.2012г.

                                                                        ст. Малая Лучка
Об определении специально

 отведённых мест для проведения

публичных мероприятий  на территории
Малолученского сельского поселения
На основании части 1, части 3 статьи 8 « места проведения публичного мероприятия» Федерального закона от 08.06. 2012 года № 65 – ФЗ « О внесении изменений в Кодекс Российской Федерации об административных правонарушениях и Федеральный закон « О собраниях, митингах, демонстрациях шествиях и пикетированиях».
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Для проведения публичных мероприятий празднования Дня победы, юбилеев организаций  и других увеселительных мероприятий, сходов граждан на территории Малолученского сельского поселения определить: в ст. Малая Лучка-  центральную площадь по адресу: ул. Центральная, ст. Малая Лучка, Дубовского района, Ростовской области, в х.Кривский - территория, прилегающая с южной стороны к сельскому клубу  по адресу: ул. Майская 1,х. Кривский Дубовского района, Ростовской области, в ст. Баклановская- территория, прилегающая с северной стороны к сельскому клубу  по адресу: ул. Майская 7,ст. Баклановская Дубовского района, Ростовской области, в х. Алдабульский - территория, прилегающая с южной стороны к сельскому клубу  по адресу: ул. Школьная 1,х. Алдабульский, Дубовского района, Ростовской области
2. На период предвыборной Компании  на территории Малолученского сельского поселения для проведения публичных мероприятий определить здание МБУК «Малолученский дом культуры» по адресу:  ул. Приморская  №14, ст. Малая Лучка, Дубовского района Ростовской области.

 3.    Постановление вступает в силу после обнародования на стендах администрации поселения.
4.  Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Ио Главы Малолученского
сельского поселения                                                                                     Л.В.Понятова
Приложение к постановлению

от__________ №_____

Предложения

по специально отведенным местах для проведения публичных мероприятий

.

Дубовский район
(наименование муниципального района)

	№ п/п
	Наименование

населенного пункта
	Численность населения

на 01.01.2012г.
	Местонахождение специально отведенного места
	Предельная заполняемость

(человек)

	Наименование поселения

	Малолученское сельское поселение

	1.
	ст. Малая Лучка
	476
	площадь ст. Малая Лучка
	150

	2
	х. Кривский
	77
	территория, прилегающая с южной стороны к сельскому клубу
	50

	3
	ст. Баклановская
	145
	территория, прилегающая с северной стороны к сельскому клубу

	53

	4
	х.Алдабульский
	235
	территория, прилегающая с южной стороны к сельскому клубу
	100

Ио Главы Малолученского

с/поселения                                                                             Понятова Л.В.